
兵 ト 青 発 第 1 号 

令和 6 年 4 月 1 日 
 
 

 兵青協 役員・相談役・顧問  各位 

 (一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会長   藤本  豊久 

 
兵青協 ｢第 1回役員会｣ 及び ｢第 1回評議員会(総会)｣ の開催について(ご案内) 

 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題会議について下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上

げます。なお、出欠につきましては、5月15日(水)までに兵青協 事務局あてＦＡＸにてご回報をお願い致します。 

 ※ 各ブロック長は、令和6年度ブロック担当事業(案)を5月15日(水)までに事務局あてご報告下さい。 

 ※ 事務局へご提出いただいている携帯番号・メールアドレスに変更がある方は下記へ必ずご記入下さい。 
 
記 

 
１ 日 時   令和６年５月３１日(金)  ｢役員会｣ 14:00～、 ｢評議員会｣ 15:30～、 ｢懇親会｣ 18:00～20:00 
 
２ 場 所   中華料理  ｢神 仙 閣｣  神戸市中央区下山手通2-13-1    ℡ 078-331-1263 

※ ｢神仙閣｣ 駐車場は、使用時間分無料。アルコールを飲まれない方は利用可能です。 
 
３ 参加費   ６，０００円 /名  (8,000円コースの内、2,000円を兵青協支出とします。) 

※ 当日、会場で徴収させて頂きます。お釣りの無いようにお願いします。 

※ 懇親会は、会議とセットとなっております。 

※ キャンセルされる場合は、当日、所属支部の方等から徴収させていただきます。 
 
４ 議 題   (1) 令和５年度  事業報告・収支決算報告について 

(2) 令和６年度 事業計画(案)・収支予算(案)について 

(3) 令和６年度 ブロック担当事業(案)について 

(4) その他  
 

５ 二次会   懇親会終了後、二次会を予定しております。 ※会場未定 (三宮周辺) 
 

以 上 
 
 

兵青協 事務局 行  (FAX：０７８－８８２－５５６５) 

 
 

兵青協 ｢第 1回役員会」・｢第 1回評議員会(総会)」 【R6.5.31・神仙閣】 
 

出 欠 
(○を付してください) 

役 員 会 (14:00) 出 席   ・   欠 席 

評議員会 (15:30) 出 席   ・   欠 席 

二 次 会 出 席   ・   欠 席 

会社名  携帯電話  

氏 名  メールアドレス  

※携帯電話・メールアドレスは、変更があった場合のみご記入下さい 

 


